
ZARZĄDZENIE Nr 4/2018 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 18 stycznia 2018r. 


w sprawie powołania komisji do wyboru Agenta Emisji obligacji. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn.zm.) oraz § 7 Uchwały 

Nr XXVIII1133/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 31 sierpnia 2017r. w sprawie emisji obligacji 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1 .  	 W celu wyboru Agenta Emisji powołuję komisję w składzie: 


l) Pani Ilona Madziar - Przewodnicząca; 

2) Pani Elżbieta Tyburska - Członek; 


3) 	 Pani Ewelina Stawińska - Członek. 

2 .  	 Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert, przeprowadzenie negocjacji 

z wybranym oferentem, sporządzenie protokołu i zaproponowanie wyboru Agenta 

Emisji. 

§ 2. 

Wójt Gminy Gzy dokona ostatecznego wyboru Agenta Emisji poprzez zatwierdzenie 

propozycji komisji. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Gzy. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


